
Uchwała nr XXV/180/08

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie:    przystąpienia do projektu “Rozwój elektronicznej administracji w samorządach

województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

           potencjału województwa”

Na  podstawie  art.  5  ust.  2  i  art.  12  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 46

ustawy  z  dnia  13  listopada  2003  r.  o  dochodach  jednostek  samorządu  terytorialnego

(j.t.  Dz.  U.  z  2008  r.  Nr  88,  poz.  539)  w  oparciu  o  Regionalny  Program  Operacyjny

Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013,

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

Przystąpić do projektu “Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa

mazowieckiego  wspomagającej  niwelowanie  dwudzielności  potencjału  województwa,

który  jest  projektem  kluczowym  wpisanym  do  Indykatywnego  Planu  Inwestycyjnego

w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego

2007 – 2013” w Priorytecie II “Przyspieszenie e – Rozwoju Mazowsza”.

§ 2

Na realizację projektu, o którym mowa w § 1 zabezpiecza się w budżecie powiatu na rok

2009  środki  finansowe  w  formie  dotacji  celowej  na  zadania  bieżące  realizowane

na  podstawie  porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego

w wysokości 5.000 zł.



§ 3

Upoważnia się Zarząd Powiatu do podpisania stosownych porozumień i umów dotyczących

realizacji projektu z samorządem województwa mazowieckiego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski


